000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

IneKTpokunaTunsHk WB-08A

ApTHKYN

Hannune BapHayn
Hanuune ExkatepuHbypr
Hanuune Mocksa
Hanunune HoBocubupcek
Hanuune Poctos-Ha-[loHy
MowHocTb (BT)

O6bem (n)
HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (KI)

Hanuune

Bec 6pyTTO (Kr)

Fabaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

LleHa - 4606.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena

00-00002670
3
3
3
3
3

1800
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3,2

3

4
260x260x410
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